



Приложение №1
к договору подряда с от 2020 г.

424000 г.Йошкар-Ола ул Ползунова 48
тел.(8362)43-25-25 www.voshod12.ru
email skvoshod@list.ru

Расчет стоимости работ по устройству кровли на объекте;РМЭ,гор.Йошкар-Ола,

КРОВЛЯ

№	виды работ	кол-во	ед изм	цена	сумма		
1	демонтаж старого покрытия	134	м.кв	100	13400	50	6700
2	монтаж профлиста	134	м.кв	180	24120	100	13400
3	монтаж,ремонт стропил	55	м.кв	250	13750	200	11000
4	подшив карнизного свеса	55	м.	300	16500	200	11000
5	монтаж водосточной системы	17	м.	250	4250	150	2550
6	монтаж фронтонного отлива	18,8	м.	350	6580	250	4700
7	монтаж пошаговой обрешетки	134	м.кв	100	13400	60	8040
8	монтаж сайдинга по фронтонам	35	м.кв	320	11200	190	6650
			итог по работам		103200		64040

Всего стоимость работ

103200